
令和４年９月５日 

保護者の皆様 

支援ボランティアの皆様               

千早小吹台小学校  

校長 大門 賀子 

学校支援地域本部  

コーディネーター 

                         

「運動場草抜き」 ご協力のお願い 

 

 新秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動に対しご厚意を賜り、感謝申し上げます。 

本校では、運動会に向けての運動場練習を9月１２日（月）ごろから予定しています。 

運動場を整備するために、草抜きを 1 学期に児童が行ったり、夏休み中に職員で行ったりしてき

たのですが、まだ運動場に草が目立つ状態になってしまっております。 

そこで、保護者の皆様、地域の皆様にお力添えをいただき、草抜き作業のご協力をお願いでき

るとありがたいです。 

下記の期間で、ご協力いただける方がおられましたら，本校運動場にお越しください。 

急なお願いで申し訳ございませんが、ご協力よろしくお願い致します。 

 

〇  期間    ９月７日（水）・８日（木）・９日（金）の3日間 

ＡＭ ８：１０ ～ ９：００ ごろ 

           ＰＭ ４：１５ ～ ５：００ ごろ 

   

・ご都合のつく時間帯で、10分程度でも構いません。 

・運動場の中央から外側に向かって、草抜きをして下さい。 

・お茶などの水分持参でお越し下さい。 

 


